
 

 

Str. Exerciţiu Nr. 206, Piteşti, jud. Argeş, 

Tel/fax: 0248 251 452,  e-mail: scoala_2pitesti@yahoo.com 

www.i-minulescu-pitesti.ro 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 54 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Ion Minulescu” Pitești, judetul Argeș, 

întrunit în ședința din data de 07.10.2022. 

În conformitate cu: 

- Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 

- OMEN 4183/04.07.2022 privind Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar; 

- O.M.E. nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi 

funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar; 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1.  Se aprobă cererile de acces cu nr. 2218/23.09.2022, nr. 2143/16.09.2022 și nr. 

2283/27.09.2022; 

Art. 2. Se apobă cererile de acordare școală hibrid cu nr. 2098/02.09.2022, nr. 2426/4.10.2022; 

Art.  3.  Se aprobă referatul cu nr. 2409/3.10.2022; 

Art. 4. Se aprobă cererile de transfer (preșcolar) cu nr. 2204/21.09.2022, nr. 2205/21.09.2022, 

nr. 2206/21.09.2022 și nr. 1883/05.09.2022; 

Art. 5. Se apobă referatul cu nr.  2433/06.10.2022 cu privire la execuția bugetară; 

Art. 6.  Se aprobă următoarele documente: Planul de dezvoltare instituțională 2022-2026, 

planul managerial al directorului 2022-2023 și planul managerial al directorului adjunct 2022-

2023, calendarul de acitivități educative pe anul școlar 2022-2023; 

Art. 7. Se aprobă modificarea uniformei școlare după cum urmează: tricou polo mov sau alb 

cu mînecă scurtă sau lungă fără imprimeu, pantalon/blug albastru/negru (fără rupturi), în 

sezonul rece pulover negru, albastru sau mov; 

Art.8. Se interzice ca elevii să aibă și să folosească mingi în școală (clasă), utilizarea mingiilor 

fiind permisă doar în curtea școlii sub supravegehrea unui cadru didactic; 

Art.9. Se aprobă cererile nr. 2425/04.10.2022 și nr. 2118/15.09.2022. 

 

   

 

 

 

 

 

Președinte C.A., 

Director, 

Prof. Daniela DINCULESCU 

mailto:scoala_2pitesti@yahoo.com

